PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

                                          Página 1 de 2

Ato 004

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA E PEDIDOS PARA VAGA DE PCD DO EDITAL

004/2022, DE PROCESSO SELETIVO.

O Senhor CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito Municipal de Agronômica, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município de Agronômica, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial para realizar as
provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição especial, poderão ser
impetrados nos dias 18 e 19 de novembro, de acordo com o edital.

Agronômica, 17 de novembro de 2022

CESAR LUIZ CUNHA
 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

                                          Página 2 de 2

Anexo I
Vaga para PCD

Insc.  Candidato  Cargo  Pedido Status  Julgamento

24724 Andreia Stegemann 08. Professor de Educação Infantil Vaga para PCD Deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital

24441 Leila Claudia Gehrke 05. Assistente Social  Vaga para PCD  Deferido  Candidato cumpriu as exigências do Edital

Condição Especial para realizar a prova

Insc.  Candidato  Cargo  Pedido Status  Julgamento

25578 Adriana Alves Pereira  06. Professor de Anos Iniciais – H Condição Especial  Deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital

25791 Aline Beatriz Cavalli
Lamb Bufon

08. Professor de Educação Especial
– Habilitado

Condição Especial  Deferido  Candidato cumpriu as exigências do Edital